



TOPOLA

BASKETBALL

KAUSIKIRJA 2023–2024

KONTTORITYÖ

Asiakkaan asialla jo vuodesta 1938

Hyvät topolalaiset,

On ilo toivottaa teidät tervetulleeksi ensimmäistä kertaa ToPoLan vuosikirjan ääreen seuran puheenjohtajan roolissa. Viime kausi oli ToPoLalle juhla-kausi, sillä seura täytti 45 vuotta. Tämä on koripalloseuralle kunnioitettava ikä, joka heijastaa sitoutumistamme koripallon edistämiseen ja yhteisömme rakentamiseen. Viime vuosina olemme ottaneet isoja harppauksia kohti suurseura-statusta ja yhdessä koettu huiman kasvun matka on ollut monellakin mittarilla vaikuttava.

Voimme ylpeinä todeta olevamme jo Suomen 11. suurin koripalloseura lisenssimäärällä mitattuna. Seurassa on lähes 700 jäsentä, yli 60 valmentajaa ja yli 35 joukkuetta. Tämä on saavutus, joka kertoo meidän jokaisen topolalaisen omistautumisestamme lajille ja yhteisölle. Kasvumme on ollut vaikuttavaa, mutta kuten tiedämme, menestyksen ylläpitäminen vaatii suunnitelmallisuutta ja visiota. Siksi olemme käynnistäneet strategiatyön, jonka tarkoituksena on määrittää seuran toimintaa seuraavat 5-vuotta ohjaavat periaatteet ja tavoitteet sekä päivittää identiteettimme eli mitä haluamme jatkossa olla.

Tärkeimpinä teemoina strategiatyössä tulevat olemaan lasten ja nuorten liikuttaminen, turvallinen

harrastaminen ja toiminnan laadukas järjestäminen, jotka ovat jo nyt toimintamme työn tukipilareita.

ToPoLan menestys ei ole pelkästään lukuja, vaan se on pitkäjänteisen työn tulosta. Olemme tehneet määrätietoista työtä jo useiden vuosien ajan, ja se näkyy kaikessa tekemisessämme. Toiminnan järjestämisen vaatimat taustaprosessit, ToPoLa-brändi, TH-rahasto, korisleirit ja tiivis yhteistyö Lauttasaaren yhteiskoulun kanssa mm. korisluokka ovat hyviä esimerkkejä pitkäjänteisestä työstä ja ovat kaikki osa upeaa kokonaisuutta, jonka olemme yhdessä rakentaneet vuosien varrella. Ja tämän kokonaisuuden rakentaminen jatkuu valitun strategian ohjaamana.

Ensimmäinen tunnustus seurassa tehdystä työstä saatiin helmikuussa 2024, kun seuralle myönnettiin Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n vuoden 2023 urheiluseuran palkinto. Erittäin merkittävä huomionosoitus seuralle, mutta sisäisesti tiedämme, että paras tunnustus tälle tehdylle työlle ovat kuitenkin ne juniorit, jotka päivästä toiseen tulevat innolla harjoituksiin ja otteluihin, viettävät aikaansa yhdessä koripallon parissa. Ja ottavat vielä kaverinsa mukaan.

Kunnia tästä koripallon eteen tehdystä työstä kuluu meille kaikille, jotka

olemme olleet mukana rakentamassa tätä yhteistä kokonaisuutta Lauttasaassa. Jokaisen panos on ollut arvokas, ja yhdessä olemme rakentaneet vahvan ja sitoutuneen koripalloyhteisön. Jatketaan yhdessä eteenpäin kohti uusia saavutuksia ja unohtumattomia hetkiä kentällä.

Menestyksestä koripallokevättä!

Lauttasaassa 8. helmikuuta 2024

Tomas Kallström
ToPoLa ry. puheenjohtaja



Kasvetaan ja kasvatetaan

ToPoLan juuret ovat syvällä Lauttasaarella, LYK:llä, Kassarilla, ja Myltsillä, eli nykyisellä Lauttasaaren ala-asteella. Lauttasaari-lehdessä ToPoLa on ollut aikanaan erittäinkin näkyvässä roolissa viikoittaisine uutisineen.

Vuosikymmenien aikana koripallo on kasvanut tärkeäksi osaksi monen lauttasaarelaisen elämää. Täällä suurempi osuus lapsista pelaa koripalloa kuin lähes missään muualla Suomessa. Esimerkiksi 7–12-vuotiaista lauttasaarelaisista pojista 12,8 % ja tytöistä 11,6 % pelaa koripalloa. (Tilastoja 31.12.2022 Timo Mannonen & Koripalloliitto). Tämä on upea ympäristö toimia juniorikoripallon parissa.

Lauttasaarelaiset juuret ovat edelleen ToPoLan vahvuus, mutta monessa asiassa olemme kasvaneet jo merta edemmäskin.

LYK on edelleen ToPoLan 'koti', nykyisin entistä uudempana ja uljaampana. Vanha LYK:n sali uusittiin muutamia vuosia sitten ja viereen rakentui LYK:n uusi upea halli. Iso kiitos ToPoLan tämän päivän kasvusta ja menestyksestä kuuluu monille hallin eteen vuosia töitä tehneille topolalaisille. Myös Myllykallion koulu on uusittu ja Vattuniemeenkin rakentui muutama vuosi sitten uusi koulu koripallosaleineen. Kassarin kentät uusittiin tämän kauden aikana ja ToPoLa oli aktiivisesti myötävaikuttamassa prosessissa. Kassarin kenttien pinnat ja uudet

korit, sekä pienellä että isolla kentällä, ovat viimeisen päälle. Kenttä sai loppuvuodesta ympärilleen myös aidat ja valaistuksen. Onko meillä Lauttasaarella Kassarin rannan kupeessa nyt Suomen upein ulkokorikenttä?

ToPoLa harjoittelee ja pelaa kuitenkin myös saaren ulkopuolella ja kasvun jatkuessa näin voi tapahtua jatkossa yhä useammin. Pelaajia tulee harjoitukseen entistä enemmän myös Lauttasaaren lähialueilta, Ruoholahdesta, Jätkäsaaresta, kantakaupungista, sekä Espoon suunnalta. Metron valmistuminen on tehnyt liikkumisen saarelle ja saarelta entistä sujuvammaksi. ToPoLan vaikutus ulottuu ehkä enemmän kuin koskaan ennen myös muualle kuin Lauttasaareen.

Lauttasaari-lehdessä haluamme näkyä jatkossakin, mutta entistä enemmän ToPoLa on ollut aktiivinen myös verkossa ja somessa. Tässäkin meillä on vielä paljon kasvupotentiaalia ja työtä tehtävänä.

Tärkein resurssi junioriseuran toiminnassa ovat osaavat ja innostavat valmentajat. Iso kiitos teille kaikille. Teette erittäin arvokasta työtä. Tänä päivänä meillä on seurassa enemmän valmentajia kuin koskaan, jo yli 60. Olemme pyrkineet aktiivisesti edistämään valmentajiemme kouluttautumista.

Yhä useampi valmentajistamme on osallistunut kauden aikana muun muassa Koripalloliiton laadukkaisiin valmentajakoulutuksiin ja seminaareihin. Osa valmentajista on kasvanut rooliinsa oltuaan kesäleireillämme junioreina, sitten itse leiriohjaajina, myöhemmin joukkueiden apuvalmentajina ja nykyisin useampia heistä on seurassamme jo vastuvalmentajan roolissa. Osa valmentajistamme on tullut mukaan pelaajien vanhempina ja meillä on tätäkin kautta saatu valmennustiimeihin paljon ammattimaisia osaamista, opettajia/pedagogian ammattilaisia, fysiologian/liikuntatieteiden osaajia, koripallon, mutta myös muiden lajien valmentajia ja/tai entisiä urheilijoita. Valmentajakoulutukseen pyrimme jatkossa satsaamaan entistä enemmän ja valmennuksen laadun kehittämisen tulee olemaan yksi tärkeimpiä kehitysalueitamme jatkossakin.

Viikoittainen harjoittelu on toimintamme perusta, jossa suurin osa tunneista koripallon parissa vietetään. Kauden aikana ToPoLan joukkueet pelaavat lisäksi myös satoja ja taas satoja sarjaotteluita, osallistuvat turnauksiin ja leireilevät. Kaikki tämä tarjoaa unohtumattomia elämyksiä ja kokemuksia ja liikunnan iloa nuorimmille topolalaisille, ja meille vähän vanhemmillekin. Pelien osalta olemme olleet näkyvimmin esillä Koripalloliiton valtakunnallisissa sarjoissa, joihin tällä kaudella ovat osallistuneet SM-sarjaan 19-vuotiaiden

tyttöjen, 15-vuotiaiden tyttöjen (Robert Petersen Cup) ja 14-vuotiaiden poikien joukkueet, sekä 17-vuotiaiden tyttöjen joukkue valtakunnalliseen 1-divisioonaan. Toivotammekin kaikki topolalaiset LYK:lle kannustamaan näitä ja muitakin meidän joukkueitamme, sekä samalla nauttimaan topolalaisten järjestämien buffien antimista. Hallilla tavataan.

Muita merkittäviä tapahtumia kauden aikana ovat olleet mukanaolo järjestäjänä jälleen kerran Suomen suurimassa koripallon junioritapahtumassa, Espoo Liikkuu -turnauksessa elokuussa, yhteistyössä Tapiolan Hongan kanssa. Lauttasaarella järjestettiin taas 4 eri sarjan otteluita. ToPoLan kesä-, syys-, jouluku- ja talvilomaleirit ovat olleet jälleen erittäin suosittuja ja vuoden aikana niihin osallistui yli 250 lasta. Junioreiden kauden päättävä palkintojuhla toukokuussa keräsi ennätysosanoton, yli 300 junioria, ja joulukuussa seuran nuorimmat juniorit viettivät joulujuhlia The Stagella yli 200 lapsen voimin.

Kauden aikana otettiin myös käyttöön Toimio-salivuorokalenteri, jonka avulla valmentajat ja muut yhteyshenkilöt näkevät reaaliajassa salivuorotilanteen. Ajoittain saleissa jää yli tyhjiä vuoroja ja nyt ne on saatu tehokkaampaan käyttöön. Moni joukkueistamme on järjestänyt extra-harjoituksia tai harjoitusotteluita

tällaisilla vuoroilla. Open Gym -vuoroja junioreille on järjestetty yli 70 kertaa. Yleensä näiden aikana salissa on heittelemässä ja pelailemassa 10–15 junioria, joskus jopa 20–30. Tästä iso kiitos aktiivisille LYK Open Gym valvojille. Heitä on mukana ryhmässä jo yli 40 vapaaehtoista. Lisää liikettä parketille!

Tom Hynnisen rahasto tekee taustalla tärkeää työtä tukemalla vähävaraisten lasten harrastustoimintaa. Kiitos kaikille rahastoon jo tähän mennessä lahjoittaneille. Jokainen euro menee lyhentämättömänä tukemaan lasten korisharrastamista. Toivotammekin kaikki teidät, joilla on siihen mahdollisuus, mukaan talkoisiin tukemaan TH-rahaston toimintaa.

Toisaalla tässä kausikirjassa on juttu seurastamme korisurallaan jo eteenpäin edenneestä, kaikille ToPoLa-junioreille erinomaisesta esikuvasta, Lilli Onnelasta. Suurinta osaa meistä muista koripallo ei ehkä vie yhtä isoihin areenoihin ja parrasvaloihin, mutta elämyksiä koris on tarjonnut ja tarjoaa meille kaikille. Koripallon avulla topolalaisista junioreista on jo vuosikymmeniä kasvanut koripallon parissa eri tavoin toimivia lajiaktiiveja ja faneja, korisvanhempia, ja elämän eri alueilla menestyneitä onnellisia ja aktiivisia liikkuvia ihmisiä. Moni topolalainen on saanut junioriaikojen pelikavereistaan elinikäisen kaveriporukan. Useampi aikuisten harrastejoukkueistamme onkin

muodostunut tällaisen kaveriporukan pohjalta. ToPoLa tarjoaa erinomaisen ympäristön kasvaa juniorista aikuiseksi koripallon parissa.

Kiitos teille kaikille topolalaisille, jotka olette mukana tällä matkalla. Kasvetaan ja kasvatetaan yhdessä, Lauttasaaresta maailmalle.

#KorisOnKivaa!

Lauttasaarella 10. helmikuuta 2024

Riku Laanti

ToPoLa ry. toiminnanjohtaja



Lilli Onnela

on ponnistanut ToPoLasta maailmalle

ToPoLa-kasvatilla Lilli Onnelalla on ollut upea korisvuosi. Viimeistään tänä vuonna Lilli on ottanut ison harppauksen koripallokartalle.

Lilli on pelannut korista ToPoLassa pikkutyöstä alkaen seuramme innokkaassa ja menestyneessä 2006-tyttöjen ikäluokassa.

Viime kaudella Lilli pelasi vielä ToPoLan 19-vuotiaiden ja 17-vuotiaiden tyttöjen joukkueissa SM-sarjaa, ollen molemmissa sarjoissa tehotilastojen ylivoimainen ykkönen. Kauden päätteeksi kaikki SM-sarjajoukkueiden valmentajat valitsivat hänet koko 17-vuotiaiden sarjan Vuoden pelaajaksi.

Heinäkuussa Lilli oli Suomen 18-vuotiaiden tyttöjen maajoukkueen johtavia pelaajia EM-kisoissa Turkissa.

Elokuussa Lilli valittiin FIBA:n ja NBA:n järjestämälle NBA Without Borders Europe -leirille Puolaan. Leiri kokoaa yhteen lupaavimpia pelaajia ympäri maailman. Muun muassa Lauri Markkanen ja Awak

Kuier ovat aiemmin osallistuneet samalle leirille. Leirin valmentajina toimi huippuvalmentajia ympäri maailman, sekä NBA ja WNBA-pelaajia.

Täksi kaudeksi Lilli liittyi Helsinki Basketball Academyn (HBA) Korisliiga-joukkueeseen. Hän debytoi liigassa



KUVA: FIBA



syyskuussa 17-vuotiaana Mäkelärinteen Urhea-hallissa, jonne oli matkannut iso joukko ToPoLa-junnuja kannustamaan Lilliä. Jo ensimmäisestä ottelusta alkaen hän otti paikkansa joukkueen avainpelaajien joukossa ja tätä kirjoitettaessa hän on koko kauden osalta joukkueensa paras pistetekijä 13,3 pisteen keskiarvolla.


Tammikuussa 2024 Lilli valittiin Baltic Sea Cupin 18-vuotiaiden tyttöjen sarjan arvokkaimmaksi pelaajaksi, kun Suomi ylsi turnausvoittoon voittamalla Latvian, Ruotsin ja Viron ylivoimaisesti. Hänet oli valittu samassa turnauksessa jo vuotta aiemmin Suomen joukkueen parhaaksi pelaajaksi.

Lilli on monessa mielessä upea esikuva kaikille ToPoLa-junioreille. Ystävällinen ja muita huomioonottava joukkuepelaaja. Erinomainen urheilija, joka harrasti nuorempana monipuolisesti muitakin lajeja. Seuraammekin ToPoLassa ylpeydellä ja innolla minne asti maailmalla koripallo häntä vielä viekään. Onnea ja tsemppiä koripallomatkallesi Lilli!

Kävimme kysymässä Lilliltä kuulumisia ja tunnelmia vuoden varrelta:

- 1. Minkä ikäisenä aloitit koriksen?**
7-vuotiaana.
- 2. Mitä muita lajeja olet harrastanut?**
Telinevoimistelua, tanssia ja sirkusjumbppaa.
- 3. Paras lapsuudenmuisto koriksen parista?**
Biddy-matka Louisianaan vuonna 2019. Asuttiin amerikkalaisessa perheessä ja pelattiin paikallisia joukkueita vastaan.
- 4. Mikä on parasta ToPoLassa?**
Lyhyt matka treeneihin ja hyvät tyypit.
- 5. Mikä oli hienointa NBA without Borders -leirillä?**
Tavata NBA ja WNBA valmentajia ja pelaajia, sekä pelata Euroopan parhaiden tyttöjen kanssa.
- 6. Miltä tuntuu edustaa Suomea koripallossa?**
Tuntuu hienolta ja jännittävältä.
- 7. Miltä pelaaminen Korisliigassa on tuntunut?**
On ollut hauskaa ja samalla haastavaa.
- 8. Mitä tavoitteita sinulla on koripalloilijana?**
Pelata yliopistokoripalloa Amerikassa ja jos se toteutuu niin katsoa sen jälkeen uusia tavoitteita.
- 9. Mikä on lempiharjoituksesi?**
Kun pelataan 5 vs 5.
- 10. Mikä on herkkuruokasi?**
Pizza, pasta ja sushi.
- 11. Minkä neuvon antaisit/mitä terveisiä lähettäisit nuorille ToPoLa-junioreille?**
Treenatkaa monipuolisesti, olkaa ahkeria ja pitäkää hauskaa.





**”Haluaisin päästä
joukkueeseen
ja saada uusia
kavereita.”**

WE DELIVER **RAHASTO**

Suomen Koripalloliiton ja PostNordin yhteistyön osana on perustettu We deliver -rahasto, jonka avulla PostNord ja muut tukijat tarjoavat stipendejä vähävaraisille perheille koripallon harrastamisesta aiheutuvien kuluja kattamiseen.

Tukea voi hakea esimerkiksi seuran kausimaksuihin, uusien korisvarusteiden hankkimiseen tai pelaajan turnausmatkoihin sekä harjoitusleirien kustannuksiin. Viiden vuoden aikana 3094 perhettä on hakenut tukea ja rahaa on jaettu 254.749€.

Liity lahjoittajien joukkoon ja auta korikseen ihastuneita lapsia pysymään harrastuksessa kiinni. Anna tukesi jo tänään ja klikkaa:

www.basket.fi/auta

SUOMEN
KORIPALLOLIITTO

postnord



KERHOT

ERKKERI

Hyvän palvelun kiinteistötoimisto

fiksu ruoka.fi

Ole mukana vähentämässä Suomen ruokahävikkiä!

KERHOLAISET:

Onni Ala-Luhtala
Hugo Hackman
Keylam Haikonen Gómez
Mauno Halmeenlaakso
Emilia Heinikoski
Viljam Hyötyläinen
Sofie Justen
Ellen Kajander
Leona Kokki
Onni Laitinen
Oscar Lindgren
Isabel Lundsten
Oskar Mutikainen
Juhani Mäkinen
Ada Mäntymaa
Felix Nilsson
Julia Nokkala
Linda Pajala
Louie Perret
Ukko Pesonen
Stella Pietikäinen
Sulo Savolainen
Adriaan Tennekes
Samuel Turunen
Ada Vikkula
Eevi Weurlander-Pietilä
Emilia Öblom Sommarström

OHJAAJAT:

Pilvi Nyyssönen
Siiri Kinnunen
Mikko Lehtonen
Anni Saisto



LAPSI-VANHEMPI KERHO 2020

Lauantaiaamun ensimmäinen 2020-syntyneiden kerho koostuu 27 suloisesta kerholaisesta vanhempineen. Aina aluksi keräännytään yhteen kuulemaan viikon kuulumiset, jonka jälkeen aloitetaan lämmittely. Etenkin erilaiset eläinliikkeet ja juoksuleikit ovat tulleet tutuiksi syksyn aikana, eikä vanhempiakaan aina päästetä helpolla.

Lämmittelyn jälkeen harjoitellaan erilaisia koristaitoja yhdessä vanhemman kanssa, niin heitoista kuljetuksiin ja syöttöihin. Heitto minikoreihin on alkanut sujumaan mallikkaasti kaikilla kerholaisilla. Kerhojen loppupuolella on syksyn mittaa lähes poikkeuksetta aina rakennettu temppurata, joka on ollut suosikki. Radan varrella on harjoiteltu erilaisia liikuntataitoja kuten tasapainoilua ja kehonhallintaa.

Kerhossa pyritään mahdollistamaan kaikille kivoja liikuntakokemuksia ja harjoittelemaan koristaitoja hauskojen harjoitusten avulla. Keväällä jatketaan samalla innolla!



LAPSI-VANHEMPI KERHO 2019

2019-syntyneiden lapsi-vanhempi-kerhossa hymy ei hyydy. Kerhossa 26 innokasta lasta harjoittelevat vanhempiensa kanssa erilaisia liikuntataitoja ja yhdessäoloa, korista unohtamatta. Alkukuulumisten jälkeen ryhdytään heti tositoimiin ja lämmittelyissä erilaiset hipat ovat alkaneet onnistua syksyn edetessä.

Koristaitoja on tämän ryhmän kanssa harjoiteltu hirmuisesti ja kehitys niissä on ollut huimaa.

Heitto pikkukoreihin luonnistuu ja erilaiset syöttöharjoitukset vanhempien kanssa helpottuvat kerta kerralta. Tempurata on tämänkin ryhmän yksi suosikeista ja siksi se onkin lähes viikoittain toistuva aktiviteetti. Halloweenin aikaan kerholaiset saivat pukeutua pelottaviin asuihin ja rata muuttui hauskaksi Halloween-radaksi. Sama toistui pikkujouluissa, jolloin pikkutontut hyppelivät iloisesti yli esteiden.

Tässä ryhmässä reippaus on kasvanut huomattavasti, eikä enää ujostuta niin paljoa.

KERHOLAISET:

Olavi Hedman Isotalo
Luka Huovila
Touko Huttunen
Samuel Ilveskoski
Kaapo Kajaani
Viljam Kajovaara
Eva Kallioniemi
Lauri Karlqvist
Helmi Lahdenperä
Lauri Lajunen
Isa Långström
Sofia Malm
Vilma Mäkinen
Anni Nukari
Topias Porkka
Emil Pyrhönen
Robin Rappu
Anton Rautanen
Mineä Saarimaa
Eino Salonen
William Suomi
Ada Svärd
Otto Svärd
Venla Turkulainen
Siiri Vertio
Anton Virtanen-Hanninen

OHJAAJAT:

Pilvi Nyyssönen
Siiri Kinnunen
Mikko Lehtonen
Anni Saisto

KERHOLAISET:

Veeti Ala-Luhtala
Axel Björkman
Finnley Haikonen Gómez
Veera Halttunen
Elias Kalke
Artiman Karami
Matias Laaksolahti
Ella Mikola
Topias Niemi
Peppi Nilsson
Rafael Potthoff
Elias Rautajoki
Ahti Savelainen
Salla Savolainen
Kasper Suomela
Mikael Säynäjoki
Ella Wirenius

OHJAAJAT:

Pilvi Nyssönen
Siiri Kinnunen
Mikko Lehtonen
Anni Saisto



TOUHUKERHO 2018

Lauantaiaamun viimeisestä kerhosta ei energiaa puutu. Touhukerho koostuu noin 20 energisistä 5–6-vuotiaasta, joiden kanssa treenit aloitetaan aina kuulumisten vaihdolla. Samalla kysellään toiveleikkejä ja jutellaan muista kivoista viikon tapahtumista.

Alkulämmittelyssä yleensä tykätään olla erilaisia hippoja ja polttopalloa. Sen jälkeen leikitään vielä hetki muita toiveleikkejä, jonka jälkeen siirrytään korisosuuteen. Etenkin heittämistä ollaan treenattu paljon syksyn aikana. Sitten alkaa pelisuus, jossa vaihtelevasti pelataan erilaisin joukkuein pelejä. Näistä ollaan erityisesti pidetty ja pelaamisessa ollaankin menty hurjasti alkusyksyyn verraten eteenpäin. Etenkin ryhmätaitojen harjoittelu korostuu pelaamisessa hyvin. Tämäkin ryhmä tykkäävät radoista ja etenkin naruissa sekä renkaissa roikkumisesta.



JUNIORIJOUKKUEET



SACOTEC



B U I L T F O R B A L L

PELAAJAT:

Meri Ailio
Aava Hirvonen
Alisa Huhtala
Maj Kajander
Stella Keski-Jyrä
Selma Kolsi
Enni Koskinen
Emma Laine
Maire Mikolanniemi
Ella Nokkala
Minea Raanti
Hilla Rissanen
Edith Syvähuoko
Linnea Tennekes

VALMENTAJAT:

Pinja Väänänen
Uni Kujamäki
Tuuli Lehti
Mirjami Ojala

**TYTÖT 2017**

ToPoLa Tytöt 2017 -joukkue on tänä kautena muodostunut omaksi joukkueeksi. Mukaan on saatu monta innokasta pelaajaa ja uudet pelaajat ovat aina tervetulleita! Kahdesti viikossa järjestettävissä treeneissä keskitymme koripallon perustaitoihin kuten pallonkäsittelyyn, syöttämiseen, heittämiseen, puolustukseen ja joukkuepelaamiseen. Tärkeintä treeneissä on kuitenkin hauskanpito ja yhdessä tekeminen, mitkä näkyvät esimerkiksi toiveleikkien ja yhteisen kivan parissa.

Kauden alussa pelaajille jaettiin ensimmäiset omat peliasut, jotka ovatkin jo päässeet käyttöön.

Tällä ikäluokalla ei ole vielä virallisia sarjapelejä, mutta pelaamisen makuun ollaan päästy turnausten muodossa. Kuluneella kaudella joukkue osallistui syksyllä Supermikro-riehaan ja myöhemmin keväällä on edessä Pikkusudet-turnaus.



POJAT 2017

ToPoLa Pojat 2017 -joukkue on perustettu kesäkuussa 2023. Mukaan on saatu monta innokasta pelaajaa ja uudet pelaajat ovat aina tervetulleita!

Kahdesti viikossa järjestettävissä treeneissä keskitymme koripallon perustaitoihin kuten pallonkäsittelyyn, syöttämiseen, heittämiseen, puolustukseen ja joukkuepelaamiseen.

Tärkeintä treeneissä on kuitenkin hauskanpito ja yhdessä tekeminen, mitkä näkyvät esimerkiksi toiveleikkien ja yhteisen kivan parissa.

Kauden alussa pelaajille jaettiin ensimmäiset peliasut, jotka ovatkin jo päässeet käyttöön.

Tällä ikäluokalla ei ole vielä virallisia sarjapelejä, mutta pelaamisen makuun ollaan päästy turnausten muodossa. Kuluneella kaudella joukkue osallistui syksyllä Supermikro-riehaan ja myöhemmin keväällä on edessä Pikkusudet-turnaus.

PELAAJAT:

Frans Juurakko
Oskari Lampinen
Dominik Margaglio
Aarni Mäkinen
Nooa Niiranen
Akseli Pesonen
Elieel Pietarinen
Miron Semjonin
Theo Steeg
Onni Talikka
Aleksi Usvalehto

VALMENTAJAT:

Pinja Väänänen
Uni Kujamäki
Tuuli Lehti
Mirjami Ojala
Pasi Sillanpää

PELAAJAT:

Alisa Taipale
Cecilia Taxell
Elise Turunen
Ella Saviluoto
Elli Metsälä
Hertta Hiedanniemi
Hertta Lahdenperä
Inari Varonen
Ivy Odhiambo
Leila Bergroth
Liia Huovila
Lili Halla
Lilia Kaminen
Lilja Lassila
Lilli Sane
Matilda Suomi
Mikaela Koski
Sara Ilveskoski
Siiri Mäkelä
Silja Walli
Sonja Pirinen
Sophie Kallioniemi
Viivi Erkkilä

VALMENTAJAT:

Ruth Rökman
Uni Kujamäki
Vanessa Sandström

JOUKKUEENJOHTAJAT:

Erika Artimo
Hannu Lassila
Jarkko Turunen
Patrik Walli
Pertti Kallioniemi

**TYTÖT 2016**

Tytöt 2016 joukkue on perustettu kesäkuussa 2022 ja joukkue pelaa nyt toista kauttaan yhdessä. Joukkue treenaa kaksi kertaa viikossa ja pelaa kahdella joukkueella eteläisessä supermikrosarjassa. Osallistumme myös kauden aikana turnauksiin.

Tämän joukkueen vahvuuksia on aktiivinen treenaaminen, toisten kannustaminen ja positiivinen taisteluasenne! Joukkueessa pelaa tällä hetkellä 23 tyttöä ja uusia otetaan mukaan ilomielin. Tästä joukkueesta ei energiaa ja naurua puutu!



POJAT 2016

Pojat 2016 joukkue on perustettu kesäkuussa 2022 ja joukkue pelaa nyt toista kautta yhdessä. Joukkue treenaa kaksi kertaa viikossa ja pelaa kolmella joukkueella eteläisessä supermikrosarjassa. Osallistumme myös kauden aikana turnauksiin.

Tämän joukkueen vahvuuksia on aktiivinen treenaaminen, toisten kannustaminen ja halu oppia jatkuvasti uutta. Joukkueessa pelaa tällä hetkellä 32 poikaa ja uusia otetaan edelleen mukaan ilomielin! Tämän joukkueen tunnistaa kovasta vauhdista ja taisteluilmeestä!

PELAAJAT:

Adam Kalke
 Aksel Kaarnakoski
 Amos Rentola
 Anton Ylätupa
 Anton Halmesmäki
 Benjamin Sloan
 Eemi Salonen
 Frans Loikkanen
 Frans Paldán
 Hjalmar Geitel
 Igor Razva
 Jooa Laasonen
 Julius Erving
 Kaapo Kanerva
 Lauri Kalliokoski
 Lucas Björkroth
 Niklas Pikkarainen
 Nilo Weber
 Noah Forsman
 Noah Lahtinen
 Noel Nuutinen
 Nuutti Rinne
 Okko Eteläsaari
 Oscar Gylling
 Otso Hynynen
 Salih Nur
 Stepan Zyuzin
 Toivo Rekola
 Tomas Vilen
 Valter Malm
 Valtteri Valonen
 Victor Taxell

VALMENTAJAT:

Ruth Rökman
 Vanessa Sandström
 Antti Pikkarainen
 Juha Nuutinen
 Pirkka Björkroth
 Ville Salonen

JOUKKUEENJOHTAJAT:

Aatu Eteläsaari
 Hanna Nyholm
 Katja Kanerva
 Riikka Väistö
 Tiina Halmesmäki

PELAAJAT:

Venla Siniharju
Silvia Villarreal
Jelda Vellinki
Lilli Oinonen
Isla Yli-Hemminki
Frida Lyytikä
Alicia Lytz
Isabelle Lytz
Rauha Rapila
Cecilia Isaksson
Tesla Saarinen
Astrid Hahtovirta
Ester Typistö
Ella Sten
Maj Långström
Malla Uljas
Maira Wali

VALMENTAJAT:

Aino Köninki
Tomi Saarinen
Heikki Siniharju
Ines Kouhi
Nora Barkman

JOUKKUEENJOHTAJAT:

Sofia Villarreal
Hanna Lytz



TYTÖT 2015

ToPoLa Tytöt 2015 on kuluneella kaudella kasvattanut osaamista, vauhtia ja yhteishenkeä. Joukkueessa on upea yhdistelmä eri tasoisia pelaajia, jokainen omilla vahvuuksillaan! Joukkue treenaa kahdesti viikossa. Kuluneella kaudella on kehitetty jokaisen pelaajan henkilökohtaisia taitoja ja hiljalleen lisätään joukkuepelin harjoittelua treenaamalla eri pelipaikkoja kentällä.

2015 sarjan lisäksi lisähaastetta on haettu sarjapeleissä vuotta vanhempien sarjasta sekä ahkeroitu turnauksissa. Kausi avattiin hienosti Espoo Liikkuu -turnauksen voitolla, jota juhlistettiin pelaajien & perheiden kanssa pokaali-kakulla. Koripallon lisäksi tytöt ovat päässeet testaamaan yhdessä muitakin eri lajeja crossfitistä cheerleadingiin.

Pelaajilla on mahtava yhteishenki: kaikkia kannustetaan ja tuetaan ja kannustuslaulut raikaa. Tällä kaudella tyttöjen iloksi saapui yhteinen maskotti nimeltä Topoli, joka vuorollaan asustaa jokaisen pelaajan luona.



POJAT 2015

Pelaamme 9-vuotiaiden mikropoikien 2-divisioonassa eteläisellä alueella ja käymme turnauksissa. Joukkue on saanut kauden aikana uusia pelaajia ja parasta onkin uusien taitojen oppiminen ja kehittyminen joukkueena.

Pojat ovat innokkaasti mukana ja valmentajat sekä vanhemmat myös. Kivaa tekemisen meininkiä ja liikunnan iloa.

Koris on kivaa.

PELAAJAT:

Veeti Petäjä
Topi Litja
Rasmus Tronti
Lukas Ikonen
Benjamin Koskinen
Niklas Strom
Eino Olkkonen
Osmo Ojala
Oliver Ervamaa
Max Feng
Jere Tammi
Iivari Hakanen
Elias Anttila
Cristos Jarto

VALMENTAJAT:

Samy Lindberg
Mirjami Ojala
Olli Olkkonen
Roope Tammi

JOUKKUEENJOHTAJAT:

Elina Ervamaa
Päivi Moilanen

PELAAJAT:

Aurora Ape
Iida Erkkilä
Anna Halmesmäki
Vilja Halttunen
Lina Häggman
Minna Julin
Ruusu Kaila
Ronja Klemetz
Ella Koskinen
Lempi Kulju
Iina Kuoppa
Hulda Kurunmäki
Baitong Nakthon
Isla Partanen
Filippa Särkilahti
Kreetta Teränne
Charlotta Wilhelm

VALMENTAJAT:

Nora Barkman
Tuomas Julin
Ari Kurunmäki
Kaj Koskinen
Aleksi Halmesmäki

JOUKKUEENJOHTAJAT:

Stella Ape
Tiina Halmesmäki

**TYTÖT 2014**

Tämä energinen tyttöporukka treenaa tällä kaudella kaksi kertaa viikossa, maanantaisin ja perjantaisin, sekä fysiikkaa että pelitaitoja. Keväällä pelataan 2. ja 3. divaria ja lisäksi osallistutaan lähialueen turnauksiin. Joukkueessa on aloittanut tällä kaudella useampia uusia pelaajia, jotka on toivotettu ilolla tervetulleiksi.

Joukkueen tavoitteena on treenata hyvällä fiiliksellä, kartuttaa koris- ja joukkuepelitaitoja ilon kautta, tsemptata kaveria, joka käännteessä ja kilpailla loistavalla yhteishengellä. Tytöt ovatkin kehittyneet vauhdilla joka osa-alueella ja peleissä mennään jo varsin vauhdikkaasti!



POJAT 2014

ToPoLa Pojat 2014 -joukkueessa pelaa reilut parikymmentä innokasta poikaa.

Osa on pelannut jo muutaman vuoden ajan ja osa aloittanut vasta tällä kaudella.

Koris-into on selvästi tarttumassa poikiin uudella tavalla ja tämä näkyy myös kehityksessä.

Koris on hyvä laji aloittaa myös vähän myöhemmällä iällä ja kaikki uudet pelaajat ovatkin tervetulleita mukaan toimintaan!

Tällä kaudella treenaamme kaksi kertaa viikossa. Treenien yhteydessä on aina sekä koripallo-osuus sekä hieman lyhyempi leikkimielinen fysiikkaosuus.

Pelaamme tällä kaudella eteläisen alueen 1-, 2- ja 3-divisioonaa, joten kaikille löytyy sopivan tasoisia sarjapelejä. Osallistumme myös kauden aikana muutamaan turnaukseen ja ensimmäinen yön yli -turnauskin on suunnitteilla.

PELAAJAT:

Aaron Ehrström
 Aku Herold
 Alex Hellman
 Benjamin Koski
 Davyd Balberov
 Edvin Mattila
 Eliel Hietala
 Emil Häkkinen
 Felix Ylälahti
 Henkka Wiksten
 Jonatan Kokko
 Julian Miikkulainen
 Kasper Eteläniemi
 Koldo Koskinen
 Lars Lesch
 Leo Nikula
 Liam Hirvonen
 Matias Korlin
 Otso Lohman
 Roope Ponsi
 Veikko Makkonen
 Vertti Kalela

VALMENTAJAT:

Atte Lohman
 Jonas Hirvonen
 Josefina Koski
 Ines Kouhi

JOUKKUEENJOHTAJAT:

Hanna-Riikka Pulkinen
 Mark Mattila
 Päivi Koskinen

PELAAJAT:

Aida Iisakka
Aino Ylätupa
Ava Mäkinen
Camilla Latvala
Eeva Suvanto
Elle Rosokivi
Elli Gustafsson
Elsa Huitu
Elsa Kauppi
Elsa Lampenius
Emilia Haverinen
Emma Ervamaa
Emmi Hamppula
Filippa Pipoli
Kerttu Salmenaho
Klaara Huitu
Lilian Sopen-Luoma
Lilla Strand
Linnea Vaittinen
Maia Joenpalo
Mandi Korhonen
Meeri Kurtti

VALMENTAJAT:

Maria Lavonen
Anniina Keinänen
Tuuli Lehti
Mitka Joenpalo
Juha Latvala

JOUKKUEENJOHTAJAT:

Anniina Korhonen
Elina Ervamaa
Elissa Joenpalo
Karolina Sopen-Luoma



TYTÖT 2013

Tytöt 2013 joukkue on perustettu kesällä 2020 ja se pelaa jo neljättä kauttaan! Tällä kaudella pelaamme Eteläisen alueen 11-vuotiaiden tyttöjen 1. ja 3. divisioonan sarjapelejä ja osallistumme ahkerasti turnauksiin. Turnausmatkat aloitettiin kesällä -23 Delfin Basketiin, josta tuli upeasti oman sarjamme voitto. Kävimme myös Kouvot-turnauksessa hakemassa kokemusta ja keväällä suuntaamme Lauri Markkanen -turnaukseen.

Tytöt 2013 on energinen ja iloinen tiimi, jolla on hyvä yhteishenki! Kavereita aina tsemptataan niin peleissä kuin harjoituksissa ja yhdessä tekeminen on hauskin! Valmennuksessa keskiössä on laadukas harjoittelu, joka tukee pelaajien yksilöllistä kehitystä ja joukkuepelitaitoja. Opimme ja kasvamme yhdessä pelaajina ja osana tiimiä.

Joukkueeseemme on tullut ilahduttavasti uusia jäseniä syksyn 2023 aikana ja edelleen joukkoon mahtuu! Tervetuloa mukaan Lauttasaaren makeimpaan jengiin!

#KorisOnKivaa



POJAT 2013

ToPoLan 2013-syntyneiden poikien joukkue koostuu 23 innokkaasta pelaajasta.

Iso osa pojista on ollut mukana joukkueessa sen perustamisesta lähtien.

Joukkue vahvistui tälle kaudelle hienosti, kun joukkueessa aloitti neljä uutta pelaajaa. Joukkue treenaa kolme kertaa viikossa. Treeneihin kuuluu niin laji- kuin oheisharjoittelua.

Pelaajat ovat panostaneet erityisesti kestävyys- ja jaksamisesta harjoitteluun, mikä on näkynyt parantuneessa pelivireessä ja jaksamisessa kentällä. Treenaamisessa tärkeää on myös monipuolisuus ja urheilullisuus. Kuluvalle kaudella olemme pelanneet kahdella eri joukkueella eteläisen alueen 2. ja 3. divisioonissa. Pelit ovat sujuneet hienosti ja pelaajille on saatu kokemuksia sopivilta sarjatasoilta. Poikien kehitys niin yksilö- kuin joukkueetasolla on ollut huimaa. Hyvä tekemisen meininki treeneissä on muuttunut pojilla kauden aikana yhä kunnianhimoisemmaksi hienosti sujuneen Espoo liikkuu -turnauksen sekä sarjapeleissä onnistumisten myötä. Kevätkaudella pyritään vielä järjestämään päiväleiri, joka tarjoaa mahdollisuuden tiiviimpään yhteisharjoitteluun ja tiimihengen vahvistamiseen.

Joukkueessa vallitsee positiivinen ilmapiiri, ja valmentajat ovat onnistuneet innostamaan pelaajat antamaan parastaan kentällä. Vanhemmat ja kannustava yhteisö tukevat joukkuetta täysillä, mikä tekee tästä kaudesta ikimuistoisen ja motivoi nuoria pelaajia jatkamaan intohimoista koripallon parissa. Tästä on hyvä jatkaa tavoitteellisesti eteenpäin!

Joukkueemme toivottaa uusia pelaajia tervetulleeksi ympäri vuoden!

PELAAJAT:

Luka Forsman
Alvar Hahtovirta
Eemil Harviainen
Eino Hautala
Benjamin Laakso
Max Lahtinen
Arttu Lassila
Samuel Lindfors
Oskari Majala
Hugo Myllyaho
Martin Mäenpää
Miro Niini
Elias Norio
Elliot Ojanen
Juho Pakarinen
Vincent Palva
Aleksi Savijoki
Joonas Sihvonen
Ben Salomon
Otso Säkkinen
Tapio Vidal
Arthur Wang
Ted Währn

VALMENTAJAT:

Juha Savijoki
Toni Leikas
Minea Marttinen
Viola Markkunen

JOUKKUEENJOHTAJAT:

Katja Kanerva
Mira Kariola
Essi Nikitin

PELAAJAT:

Siiri Kaukinen
Milja Alanen
Nelli Saviluoto
Stella Walli
Selma Yli-Kahila
Saimi Paavilainen
Ella Pyrhönen
Esmeralda Ijäs
Silja Kullberg
Leona Karlsson
Lumi Kalela
Evelina Virranniemi
Fiia Helin
Emma Seppälä
Leticia Martin Gonzalez
Natasha Odhiambo
Alma Vilanti
Heini Jaakkola
Penni Wallenius
Sophia Ape
Eveliina Lassila
Mai Peled
Matilda Häggman

VALMENTAJAT:

Anna Pugin
Lisa Çeker
Tetta Lahti

JOUKKUEENJOHTAJAT:

Hannu Lassila
Anders Häggman
Stella Ape

**TYTÖT 2012**

ToPoLa T12 on iloinen ja taitava joukkue, jossa innostus lajiin on iso. Tytöt pelaavat tällä kaudella eteläisen alueen ykkös- ja kolmosdivareita ja harjoittelevat kolme kertaa viikossa.

Joukkueen yhteishenki on hyvä ja kavereiden kanssa on hauska treenata, pelata ja käydä turnausreissuissa. Tytöt jakavat voitot ja tappiot yhdessä, toisiaan kannustaen. Mahtavat valmentajat ovat tytöille tosi tärkeitä.

Joukkueemme tavoitteena on kehittyä yhdessä pelaajina, nauttia koripallosta ja pitää hauskaa.



POJAT 2012

Joukkueessa on noin 25 innokasta pelaajaa. Joukkue harjoittelee kerran viikossa omana ryhmänään ja 2 kertaa viikossa erillisissä Kilpa- ja Taitoryhmissä yhteistyössä 2011-poikien kanssa.

Joukkueen päätavoitteet ovat

- Innostaa poikia koriksen pariin tarjoamalla onnistumisen iloa ja positiivisia elämyksiä
 - Tukea poikien monipuolista liikunnallista kehitystä
 - Kehittää koripallon perustaitoja

Joukkueen motto: "Täysillä ja hymy huulilla."

Kaudella 2023–2024 Pojat 2011–12 Kilparyhmä pelaa Eteläisen alueen U13 1- ja 2-divisioonissa, sekä Pojat 2012 lisäksi U12 3-divisioonassa. Osallistumme kauden aikana myös turnauksiin pääkaupunkiseudulla ja kauempanakin, sekä leireilemme vuosittain joukkueleirillä Kisakalliolla Susi Training Centerissä.

PELAAJAT:

Erik Ek
 Magnus Hellmann
 Anton Hietala
 Sisu Hilden
 Riiko Kianto
 Aleksis Koskela
 Luka Koskela
 Amets Koskinen
 Aksel Kytömäki
 Pyry Laasala
 Lenni Lagerstedt
 Ossi Lehtipuu
 Axel Merve
 Peetu Nyström
 Kalle Petterson
 Appe Piriä
 Matias Ponteva
 Aleks Savolainen
 Vertti Seppänen
 Oiva Soininen
 William Sundvik
 Noel Södervik
 Elias Tynkkynen
 Julius Uurtamo
 Mikael Wiksten

VALMENTAJAT:

Riku Laanti
 Eddy Caneddy
 Turo-Kimmo Lehtonen
 Samy Lindberg
 Ilkka Mattila
 Jukka Nyström
 Markku Rosokivi
 Ruth Rökman
 Sulevi Seppänen
 Pinja Myllykoski

JOUKKUEENJOHTAJA:

Jussi Uurtamo



Yli 300 pelaajaa osallistui ToPoLan junioreiden kauden päättäjäisiin 29.5.2023 Lauttasaaren yhteiskoululla. Etualalla junioreiden mukana ToPoLan perustajajäsen ja kunniapuheenjohtaja Tom Hynninen.



TopoLa

PELAAJAT:

Iiris Huitu
Kaisla Inkilä
Taimi Kaila
Natalia Küttner
Ainu Luumi
Anni Mäkinen
Saimi Nieminen
Sella Niskanen
Linda Palmuaro
Henna Relander
Ester Rounas
Siiri Tervo
Teresa Tuomisto
Maj Velling

VALMENTAJAT:

Toni Leikas
Juha Sarlund
Liisa Virta

JOUKKUEENJOHTAJAT:

Jaakko Kortesmäki
Ilkka Mäkelä
Sirku Palmuaro



TYTÖT 2010–2011

Topola T2010/2011 yhdistelmäjoukkue on innokas ja positiivinen porukka, jossa jokainen saa pelata omilla vahvuuksillaan ja henkilökohtaisten tavoitteidensa mukaan.

Syksyn 2023 pelasimme Eteläisen alueen 3. divisioonassa, kevätkaudella 2024 haemme lisää haasteita 2. divisioonan tasolta. Pyrimme kauden aikana osallistumaan yhdestä kahteen turnaukseen mahdollisuuksien mukaan.

Meidän joukkueessamme on kivaa ja kaikkia kannustetaan, tervetuloa mukaan myös uudet pelaajat!



POJAT 2011

Joukkueessa on noin 30 innokasta pelaajaa. Joukkue harjoittelee 2 kertaa viikossa omana ryhmänään ja 2 kertaa viikossa erillisissä Kilpa- ja Taitoryhmissä yhteistyössä 2012-poikien kanssa.

Joukkueen päätavoitteet ovat

- Innostaa poikia koriksen pariin tarjoamalla onnistumisen iloa ja positiivisia elämyksiä
 - Tukea poikien monipuolista liikunnallista kehitystä
 - Kehittää koripallon perustaitoja

Joukkueen motto: "Täysillä ja hymy huulilla."

Kaudella 2023–2024 Pojat 2011–12 Kilparyhmä pelaa Eteläisen alueen U13 1- ja 2-divisioonissa, sekä Pojat 2011 lisäksi U13 3-divisioonassa. Osallistumme kauden aikana myös turnauksiin pääkaupunkiseudulla ja kauempanakin, sekä leireilemme vuosittain joukkueleirillä Kisakalliolla Susi Training Centerissä.

PELAAJAT:

Samu Aho
 Andreas Ahola
 Teo Asla
 Miko Dower
 Jeremy Esso
 Robin Giri
 Eemil Hakanen
 Noel Heikelä
 Alvar Jalonen
 Timo Järvinen
 William Kilmer
 Niilo Kotilainen
 Niko Laanti
 Joa Markkanen
 Kaarle Merviä
 Paul Mäkinen
 Timo Petrov
 Valo Pineda
 Joonas Ponsi
 Julius Porri
 Zack Rahikainen
 Julius Rosokivi
 Leo Sallinen
 Kalle Sevón
 Benjamin Sirpoma
 Oleg Sobolev
 Eetu Sosunov
 Emil Söderlund
 Sampo Vilkkunen
 Aarre Voutilainen
 Topias Wigell

VALMENTAJAT:

Riku Laanti
 Eddy Caneddy
 Turo-Kimmo Lehtonen
 Samy Lindberg
 Ilkka Mattila
 Jukka Nyström
 Markku Rosokivi
 Ruth Rökman
 Sulevi Seppänen
 Pinja Myllykoski

JOUKKUEENJOHTAJAT:

Jani Porri
 Riikka Jukarainen

PELAAJAT:

Toivo Aapola
Urho Aapola
Kasper Ahti
Mikko Ansamaa
Juho Aurola
Rio Daifi
Milton Ekholm
Matias Forsman
Kasper Haaparinne
Sulo Hautala
Emil Hongisto
Kristian "Eppu" Laanti
Lucas Laurila
Elias Lindberg
Antti Lindström
Elmer Lohman
Oliver Metsä-Heikkilä
Oskari Nevanlinna
Santtu Niemelä
Mikael Pirhonen
Tomas Thonger
Kosmo Valtanen

VALMENTAJAT:

Juha-Pekka Sipponen
Karri Haaparinne
Riku Laanti
Pinja Myllykoski

JOUKKUEENJOHTAJAT:

Minttu Oinonen
Laura Aho



POJAT 2010 KILPA

ToPoLa Pojat 2010 Kilpajoukkueen ensisijaisena tavoitteena on kehittää pelaajien taitoja ja sitoutumista lajiin niin, että mahdollisimman moni jatkaisi koripallon junioripolkua 15–19 v ikävaiheeseen ja että mahdollisimman moni kykenisi pelaamaan ja harjoittelemaan U16–U19 juniori-SM tasolla missä tahansa suomalaisessa seurassa.

Toissijaisena tavoitteena on saavuttaa seuralle U16 SM-sarjapaikka kaudelle 2025–2026, jotta joukkueen jäsenet voisivat jatkaa harrastustaan seuraavassa ikävaiheessa tutussa ympäristössä, tuttujen pelaajien kanssa, lähellä kotia, edelleen tavoitellen omaa huippuaan.

Kaudella 2023–2024 joukkue pelaa U14 SM-sarjaa, Eteläisen Alueen 1. ja 2.divaria sekä osallistuu European Youth Basketball League (EYBL) -liigaan Baltiassa.



TYTÖT 2008-2009

Tässä joukkueessa on noin 20 pelaajaa, joista moni on ollut mukana jo touhukerhosta lähtien. Joukkue harjoittelee neljä kertaa viikossa ja lisäksi usein viikonloppuna ohjelmassa on ainakin yksi ottelu, joten joukkueen toiminta on hyvin aktiivista.

Tällä kaudella joukkueen tytöt pelaavat neljässä sarjassa. Joukkueen nuoremmat pelaajat osallistuvat valtakunnalliseen Robert Petersen Cupiin, joka on 15-vuotiaiden SM-sarja, ja eteläisen alueen 15-vuotiaiden II-divisioonaan. Joukkueen vanhemmat pelaajat ja osa nuoremmistakin osallistuvat sekä valtakunnalliseen 17-vuotiaiden I-divisioonaan että eteläisen alueen 16-19-vuotiaiden II-divisioonaan.

Sarjapeliensä lisäksi joukkue on tämän kauden aikana ehtinyt osallistumaan jo Delfin Basket, Espoo Liikkuu ja Vantaan Energia -turnauksiin.

PELAAJAT:

Ronya Dorsman
 Emilia Häggman
 Alisa Juurakko
 Melinda Jägerhorn
 Laura Ketola
 Ines Kouhi
 Ida Laurila
 Gemma Nordlund
 Sofia Nuutilainen
 Elsi Paavilainen
 Iida Saalismaa
 Helmi-Lotta Sailas
 Fiinu Sarlund
 Venla Savijoki
 Ada-Sofia Suvivirta
 Christina Uotinen
 Iida Vainio
 Aida Vauramo
 Minea Weckström
 Sylvia Yli-Kahila
 Taimi Kaila
 Anni Mäkinen
 Henna Relander
 Lili Thonger

VALMENTAJAT:

Jarkko Larkas
 Toni Leikas
 Juha Sarlund
 Liisa Virta

JOUKKUEENJOHTAJA:

Mikko Yli-Kahila

PELAAJAT:

Lauri Arala
Lukas Franklin
Isaac Hickey
Riku Higashi
Johan Jones
Alex Laru
Eetu Lassila
Jere Manner
Aku Mink
Leo Mäkinen
Juho Ojala
Leo Perttula
Vertti Puustinen
Lukas Sopen-Luoma
Benjamin Stenberg
Hermann Vihermaa
Elias Zagai
Vaino Kilpikivi

VALMENTAJAT:

Eddy Caneddy
Juha Sarlund
Samy Lindberg

JOUKKUEENJOHTAJAT:

Jani Laru
Johanna Laru



POJAT 2009

ToPoLan vuonna 2009 syntyneiden poikien joukkue koostuu 18:stä huumorintajuisesta, kunnianhimoisesta ja ahkerasta pojasta. Osa joukkueesta on pelannut yhdessä syksystä 2017 alkaen, jolloin joukkue aloitti supermikroina. Olemme kuitenkin vuosien aikana onnistuneet rekrytoimaan lisää jäseniä ja heidät on otettu aina ilolla vastaan

P09 treenaa neljä kertaa viikossa lajiharjoitteita. Lisäksi on liitetty lajiharjoittelua tukevat oheisharjoitteet, kuten fysiikkaharjoittelu ja juoksukoulu. Näin joukkue saa monipuolista harjoitusta ja pelikentillä ei jäädä jalkoihin.

Kilpailemme tällä hetkellä 1. divisioonassa ja 2. divisioonassa. Jako on toiminut hyvin, jolloin 2. divisioonan pelaajat pääsevät kehittymään lajin parissa ja antaen mahdollisuuden nousta 1. divisioonaan. Viime kauteen verrattuna pojat ovat kehittyneet sekä yksilöinä että joukkueena ja tämä näkyy varsinkin otteluissa pisteiden jakautumisessa koko joukkueelle.

Vuodelle 2024 joukkueen vastuvalmentajana on aloittanut Eddy Caneddy, joka onkin jo kehittänyt joukkueen taitoja silmännähdessä tavoitteelliseksi.

Joukkueen periaatteisiin kuuluu kaverin tukeminen ja kannustaminen sekä hyvän hengen ylläpito joukkueen sisällä. Mottona on, että täysillä mennään ja kaveria ei jätetä. Joukkueen tavoitteena onkin kevätkaudella 2024 1-divisioonan voitto.



TYTÖT 2005–2007

ToPoLan Tytöt U19 joukkueessa on 24 pelaajaa.
Harjoittelemme yhdessä neljä kertaa viikossa.
Valmennuksesta vastaavat Toni Leikas, Putte Onnela,
Osku Wikholm ja Anssi Kousa.

Pelaamme U19 SM-sarjaa, U17 valtakunnallista 1-divisioonaa
ja naisten 2-divisioonaa.

PELAAJAT:

Mirjami Ojala
Lilli Onnela
Pilvi Nyysönen
Diana Kallström
Linnea Puotiniemi
Milja Bergman
Minea Marttinen
Katriina Tähtinen
Vanessa Sandström
Varpu Wälläri
Ella Vainio
Aina Saikku
Veronica Hermunen
Viola Markkunen
Matilda Johansson
Uni Kujamäki
Vilma Repo
Karpalo Hurri
Tuuli Lehti
Eve Kokkonen

VALMENTAJAT:

Toni Leikas
Putte Onnela
Osku Wikholm
Anssi Kousa

JOUKKUEENJOHTAJAT:

Tomas Kallström
Pekka Ojala

PELAAJAT:

Juhani Maunonen
Max Suni
Verner Wäänänen
Elias Härkönen
Ismail Abukar
Aarni Uitto
Tobias Roberts
Alex Virkki
Johnny Tanskanen
Zino Zach
Victor Mikkonen

VALMENTAJAT:

Samy Lindberg
Eddy Caneddy

JOUKKUEENJOHTAJAT:

Johanna Wäänänen
Heli Virkki



POJAT HARRASTEJOUKKUE

Kaksi kertaa viikossa harjoitteleva joukkue,
joka haluaa oppia ja pelata koripalloa, ilman paineita.
Iloisessa joukkueessa on mukana useita ikäryhmiä.
Mukaan saa tulla juuri sellaisena kun olet!

Harjoituksissa treenataan koriksen perusasioita ja pelataan.

Joukkueen motto on
"ei naama irvessä vaan naama virneessä!"



AIKUISJOUKKUEET

LÖFBERGS

burana[®]

PELAAJAT:

Nora Pugin
Tuuli Lehti
Liisa Virta
Lisa Çeker
Katriina Tähtinen
Milja Bergman
Karpalo Hurri
Vanessa Sandström
Matilda Johansson
Carolina Ranta
Vilma Repo
Eve Kokkonieniemi
Aina Saikku
Ella Vainio
Uni Kujamäki
Varpu Wälläri
Veronica Hermunen

VALMENTAJA:

Toni Leikas

JOUKKUEENJOHTAJA:

Sari Korhonen

**NAISET**

ToPoLa Naiset pelaa eteläisen alueen 2.divisioonassa ja harjoittelee ahkerasti, neljä kertaa viikossa. Joukkue koostuu U19 junioreista sekä pelaajista, jotka ovat sitoutuneet harjoittelemaan ja viemään joukkuetta eteenpäin.

Joukkueessa on loistava henki sekä harjoituksissa että peleissä.



KORISTAJAT

Koristajat on alunperin yliopiston kaveriporukalla perustettu joukkue, joka eksi ToPoLan riveihin useampi vuosi sitten. Treenataan ja pelataan keskenään hyvällä porukalla, ilman valmentajia ja kolmosdivari onkin pysynyt vakiosijaintinamme jo pidempään.

Vauvat ja vaivat yrittää pistää pelaajakatota piireihimme, mutta niin vaan peli-into ja hyvä porukka saa pidettyä rivimme kasassa pienemmälläkin jengillä.

Kevät jatkuu ylemmässä jatkosarjassa ja joukkueeseen mahtuu mukaan, jos koris kiinnostaa!

PELAAJAT:

Anna Huotari
Emilia Jaakkola
Tytti Haltsonen
Elmiira Kutvonen
Isabella Kartila
Helmi Viertiö
Siiri Kinnunen
Anni Väättänen
Senni Kaunisto
Janni Pietinen

JOUKKUEENJOHTAJA:

Siiri Kinnunen

PELAAJAT:

Nora Barkman
Maija Helander
Olivia Hölttä
Iida Kolsi
Aino Köninki
Reetta Nieminen
Verna Nieminen
Meri Niini
Anna Pugin
Nora Pugin
Pinja Väänänen

VALMENTAJA:

Juha Hölttä

JOUKKUEENJOHTAJAT:

Johanna Jouhki
Anni Saisto



KASSARI DREAM TEAM

Kassari Dream Team (KDT) muodostuu pääosin vanhoista junnuvuotensa jo päättäneistä topolalaisista. Kokoonpanoa on saatu täydennettyä myös muutamalla mukaan draftatulla pelaajalla. Joukkue perustettiin 5 vuotta sitten, jolloin tavoitteena oli kauden aikana nousta naisten 4 divarista 3 divariin. Tällä kaudella joukkue saavutti 3 divarissa kevääksi ylemmän jatkosarjapaikan ja edessä onkin entistäkin tiukempia pelejä.

Treeneissä keskitytään tietysti olennaiseen eli juttelemiseen ja joskus myös pallon pomputtelemiseen. Parasta joukkueessa on yhdessä tekemisen meininki.

Joukkueen motto onkin jo vuodesta toiseen kulkenut valmentaja isä Höltän sanoin – tosissaan muttei liian vakavasti.



LA

Olemme aikuisten naisten iloinen joukko, joka jakaa naurut, voitot ja tappiot yhdessä.

Erityisesti nautimme ohjatuista treeneistä ja toistemme seurasta, sekä ajatukset arjen kiemuroista muualle vievästä liikunnasta.

Meillä on treenit kaksi kertaa viikossa, joista toinen on myös kotipelivuoromme.

Kaudella 2023–24 pelaamme eteläisen alueen naisten 5. divaria.

Kesän kohokohta on Savonlinnan OTB-turnaus sekä höntsäpelit Kassarilla, ja syyskausi alkaa aina perinteisesti Kisakallion leiriviikonlopulla. Tavoittemme on jatkuvassa uuden oppimisessa, hauskanpidossa sekä pelillisesti hyvissä peleissä.

Treenien loppuksi kajahtaa aina yy-kaa-koo: "el-ei"!

PELAAJAT:

Stella Ape
Seniha Cihangir
Nina Dettmann
Lara Dominguez
Marjaana Ervasti
Saila Eskola
Heidi Fonsén
Milla Helander
Pirjo Jakama-Rahkonen
Sari Kantanen
Merja Kariniemi
Maria Klemetz
Anna Laurinsilta
Aisla Somio
Eija Tolonen
Sari Vahersalmi
Maarit Virkkunen
Outi Wilen

JOUKKUEENJOHTAJA:

Marjut Hänninen

PELAAJAT:

Saara-Sofia Aho
Arla Behm
Alli Bur
Elina Ervamaa
Maarit Halttunen
Kati Hyvärinen
Jenni Komulainen
Kirsi Kuoppa
Noora Lahdenperä
Johanna Laru
Mirka Meres-Wuori
Katariina Merve
Heini Nieminen
Nina Nordlund
Emma Peltonen
Virpi Rappu
Milla Turunen
Jenni Valonen
Roosa Vanhala
Saija Vihermaa
Sofia Villarreal
Roosa Zenger

VALMENTAJA:

Stella Ape



NAISET HARRASTE

Naisten harrasteryhmä koostuu eri taustoista tulevista koripallopelaajista. Treeneissä harjoitellaan monipuolisesti koripalloa, ja taso nousee koko ajan kovaa vauhtia.

Treeneissä vallitsee aina hyvä tekemisen meininki ja kunnon kannustaminen.

Kaikilla on kivaa ja jokainen lähtee treeneistä aina hymyssä suin.

Ehkä siksi keskiviikosta on tullutkin meille kaikille se viikon paras päivä!



NAISET START

Naisten starttir ryhmä on mahtava jengi naisia, joilla kaikilla on palo oppia lajin saloja.
Taitotasovaatimuksia ei ole, mukaan pääsevät kaikki!

Treeneissä treenaamme täysillä ja tehokkaasti, kuitenkin jokainen oman tason mukaisesti.
Treenit muodostuvat tekniikkaharjoituksista ja pelaamisesta.

Porukassa on loistava meininki ja keskiviikko on aina viikon odotetuin päivä.
Aikuisiällä saadut uudet kaverit on myös mahtava juttu!

PELAAJAT:

Inkeri Aalto-Setälä
Oona Airas
Eija Holmström
Nina Immonen
Eman Ismail
Heidi Juurakko
Anniina Korhonen
Soile Kulmala
Anne Kurunmäki
Marke Kylä-Liuhala
Ruby Latvala
Katriina Lenkkeri
Laura Rantala
Tiina Salminen
Elisa Savolainen
Sari Suvanto
Eija Uurtamo
Jaana Vuorinen

VALMENTAJA:

Stella Ape

PELAAJAT:

Kai Saarnia
Aapeli Huovinen
Henri Rosenlund
Lauri Paltemaa
Mikko Vuopala
Kimmo Kaunisvaara
Ilkka Tynkkynen
Elias Kajander
Kilian Cato
Tuomas Ebeling
Veeti Parviainen
Oskari Virolainen
Lauri Lavonen
Leo Tarjanne
Ori Beqiraj

VALMENTAJA:

Pekka Kolsi

JOUKKUEENJOHTAJA:

Kimmo Kaunisvaara



MIEHET

ToPoLan miesten edustusjoukkue "Ykkönen" kävi kauden 2022–2023 päätteeksi klaaraamassa miesten 1B-divisioonan nousukarsinnat kotiin, mutta joukkue päätti kuitenkin pitkän harkinnan jälkeen jättää nousuoption vielä käyttämättä. Joukkue on kuitenkin jatkanut siitä, mihin karsinnoissa jäätiin ja kuluva kausi 2023–2024 onkin tätä kirjoitettaessa käynnistynyt oikeastaan juuri niin hyvin kuin se olisi voinut käynnistyä – 13 ottelusta 13 voittoa.

Joukkue on vielä vahvistunut viime kaudesta mukavasti, kun lähinnä läntisen naapurin Espoon suunnasta on pelaajaliikenne käynyt kesän siirtomarkkinoilla tiuhaan Lauttasaaren suuntaan ja joukkueen ainoana tavoitteena onkin jälleen vapun korvilla tuoda 1B-divisioonan karsintojen ja sitä kautta #m2d-mestaruus takaisin Lauttasaaren, toivottavasti kotisallissa Lauttasaaren Yhteiskoululla.



TOPGUN

ToPoLa Top Gun on vuonna 2014 perustettu harrastejoukkue, joka pelaa tällä hetkellä eteläisen alueen III-divisioonaa. Tällä hetkellä Top Gun viettää 10-vuotisjuhlavuottaan.

Joukkue koostuu pääosin vanhoista topolalaisista. Joukkueen alkuperäinen runko koostuu 1993-syntyneistä, remmissä on kuitenkin myös muita pelaajia, jotka ovat syntyneet vuosien 1986–1996 välillä. Lisäksi joukkueeseen on liittynyt pelaajia, joilla on koripallo taustaa muissa seuroissa.

Joukkueen päätavoitteet ovat kunnon ylläpitäminen, Rixi-Baarissa istuminen, kolmosessa säilyminen ja ennen kaikkea hyvän meiningin ylläpitäminen.

PELAAJAT:

Jani Harju
Marlo Kemmo
Tommi Kiiskilä
Kaius Korvenoja
Mii Korvenoja
Kimmo Kotamäki
Ola Nieminen
Niko Rasi
Johan Sarasto
Jouni Wilska

JOUKKUEENJOHTAJA:

Johan Sarasto

PELAAJAT:

Oskar Enholm
Joonas Hassinen
Miska Kalliokoski
Santeri Kokkonen
Benjamin von Koskull
Nuutti Lempinen
Elias Majander
Julius Majander
Max Majander
Jesper Pulli
Casper Rosenberg
Oliver Seelbach
Peter Shein
Tatu Varis
William Waller

JOUKKUEENJOHTAJA:

Elias Majander



AKATEMIA

Akatemia on ollut seurassa yli 15 vuoden ajan, käyden vuosien varrella läpi erilaisia vaiheita ja kokoonpanomuutoksia. Välillä joukkueessa on ollut haasteita pelaajien löytämisessä, mutta olemme aina ylläpitäneet hyvää ilmapiiriä. Tärkeintä joukkueessamme on aina ollut hauskanpito ja hyvä meininki. Pitkäaikainen tavoitteemme on nousta nelosdivariin.

Tänä vuonna olemme saaneet kasaan äärimmäisen vahvan joukkueen täynnä hyviä tyyppejä. Joukkuehenkemme on huipussaan ja treenit yhdessä Top Gunin kanssa on kasvattanut koripallon laatua merkittävästi. Syyskausi oli meille täydellinen suoritus, voitimme kaikki ottelut ja päätimme kauden loistavalla 9-0 tuloksella.

Katset suuntamme kohti kevättä, ja aikomuksemme on jatkaa samaan voitokkaaseen malliin. Vahva joukkueemme ja yhtenäinen henkemme kuljettavat meitä kohti nelosdivaria!



CLASSIC

Classicin treeneistä ei vauhtia puutu, vaikka ikää jo monelle meistä onkin karttunut. Pelaajista useammalla on koristaustaa junnuvuosilta eli kokemusta löytyy roppakaupalla. Treenailemme hyvällä sykkeellä ja asenteella torstaisin ja sunnuntaisin LYK:llä, mutta emme pelaa sarjoissa.

Tavoitteena on ylläpitää kuntoa ja taitoja sekä ennen kaikkea pitää hyvää meininkiä niin kentällä, pukukopissa kuin kauden päättäjaisissäkin. Höntsäkorista asenteella!

PELAAJAT:

Hasan Alkara
Tapani Anttila
Pirkka Björkroth
Tero Falck
Christophe Gomez
Jussi Hakanen
Harri Holmström
Sampsä Hämäläinen
Tero Hänninen
Matti Julin
Tuomas Julin
Markus Kalela
Ilkka Kurkela
Ari Kurunmäki
Vesa Nurminen
Retu Peltonen
Antti Pikkarainen
Emil Raappana
Matti Rosvall
Tuomas Suhonen
Einari Svedström
Antero Tarkki
Roope Tuukkanen
Janne Valtakari
Timo Vierikko

JOUKKUEENJOHTAJA:

Ilkka Kurkela

PELAAJAT:

Johannes Ahti
Teemu Alaviitala
Mourad Daifi
Lari Eteläniemi
Mitka Joenpalo
Toni Keski-Jyrä
Tomi Metsä-Heikkilä
Kristian Priidel
Anttoni Saarinen
Jussi Sane
Tommi Vikkula
Andres Wigell

VALMENTAJA:

Tero Hänninen

**MIEHET START**

Tässä on joukkue, joka vetää kovalla asenteella. Ei juuri himmailla ja loukkaantumisia tapahtuukin harva se viikko ja valitettavasti sen myötä rosterikin on hieman kutistunut. Pidämme treeneissä suhteellisen kovaa vauhtia ja treenit koostuu lämmittelydrilleistä, erilaisista heittokisoista, venyttelystä, pelillisistä drilleistä ja toki myös pelaamme normipeliä.

Pientä puhetta on ollut myös ensi kaudella johonkin sarjaan menosta, mutta katsotaan. Tosiaan tällä hetkellä joukkue pelaa hieman ohuella kokoonpanolla, joten jokunen lisäpeluri ei olisi pahitteeksi. Kaiken kaikkiaan porukassa tuntuu olevan mukava meininki, huumorintajua unohtamatta.



B-P B-84

Säbän rymistelyä vuodesta toiseen ajatuksella,
että puuttuvat taidot voi korvata asenteella.

PELAAJAT:

Martti Ant-Wuorinen
Karri Haaparinne
Tero Hänninen
Juha Hölttä
Timo Kivi
Juha Laaksonen
Riku Laanti
Patrik Rögård
Juha-Pekka Sihvonen
Jusa Timgren
Harri Tuomaala
Jussi Vainio
Tero Vauraste
Jani Ylä-Autio

JOUKKUEENJOHTAJA:

Juha Hölttä

TOPOLO

BUDO
Gym



TOPOLA
BASKETBALL

**Touhun Pojat Lauttasaari
ToPoLa ry**

toimisto@topola.fi
www.topola.fi

Postiosoite:
PL27, 00211 Helsinki

Toimisto:
Tallbergin puistotie 6,
00200 Helsinki

PRIMULATOR

TOIMIHENKILÖT



Toiminnanjohtaja
RIKU LAANTI
riku.laanti@topola.fi
041 5444 544



Seurakoordinaattori
RUTH RÖKMAN
ruth.rokman@topola.fi
040 750 7778



Hallintokoordinaattori
ANNI SAISTO
anni.saisto@topola.fi

SEURAN HALLITUS: hallitus@topola.fi



Puheenjohtaja
TOMAS KALLSTRÖM
tomas.kallstrom@topola.fi
+358 40 723 1340



STELLA APE (VPJ)



JOHANNES AHTI



ROBERT SÖDERLUND



TOMMI MÄKINEN



TERO VAURASTE



HEIDI ZITTING

VALMENTAJAT



Valmentajimme saat yhteyden toiminnanjohtajan tai seurakoordinaattorin kautta, heidän yhteystietonsa löytyvät myös nettisivuiltamme www.topola.fi.



Maukasta ruokaa
ja lämmintä
tunnelmaa Larun
perinteisessä
olohuoneessa.
Tervetuloa
Casa Mareen!

RAVINTOLA
*Casa
Mare*

GYLDENINTIE 6
P. 020 7424260
RAVINTOLACASAMARE.COM

korispiste 
absolutely the Best

Liity kanta-asiakkaaksi ja saat etuja!

 @korispiste.fi

 @korispiste

 korispiste.fi

*Kestävää Suomalaista klassikkodesigniä -
jo vuodesta 1972*



verkkokauppa - palaset.com

BANK 55

**LAUTTASAAREN
HIENOT
JUHLATILAT**

VARAA TILAT

yhteensä yli 1000m²

MONITOIMITILAT

JUHLATILA

BAR

CATERING

ESIINTYMISLAVA

TUOTANTOTILA

SAUNA & LOUNGE



STAGE

Melkonkatu 28, 00210 HKI
WWW.STAGELIVE.FI

OTA YHTEYTTÄ

VARAUKSET JA LISÄTIEDOT
info@stagelive.fi | info@bank55.fi

BANK 55

Gyldénintie 6, 00200 HKI
WWW.BANK55.FI



TOPOLA

BASKETBALL SINCE 1978